令和 7 年 9 月吉日

ＪＳＳ部会員ならびに会員保護者各位

ＪＳＳ白子スイミングスクール

支配人 及川 良

【月会費改定のご案内】

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

近年、物価の上昇が続き、ご家庭への経済的なご負担が大きくなったことに加え、

コロナや水泳授業の縮小、廃止などによるお子様の習い事控えや継続期間の縮小など

により、体をおもいっきり動かす機会が減少したことで、子どもたちの運動能力や体

力、集中力の低下などが全国的にも問題視されています。

そんな中、私たちは「もっと多くの子どもたちに水泳の機会を届けたい」という想

いから、物価高の今、あえて月会費を値下げすることを決断しました。

週に１回、おもいっきり体を動かす水泳で、体も脳もリフレッシュしませんか？

敬具

記

■［改定後 新月会費］

現在・・・中学生 7,370 円（税込）  高校生 6,270 円（税込）

                 ↓

改定後・・・中学生・高校生とも 3,300 円（税込）

※［適用開始日］10 月月会費 2025 年 9 月 24 日引落とし分より適用いたします。

 今回は中高生限定のＪＳＳ部のみの値下げ案内となりますが、今後も地域の皆様に

信頼されるスイミングスクールを目指し、スタッフ一同努力してまいりますので、引

き続き宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまでお問合せください。